inzerciu klientovi na autorizáciu. 

3. Klient sa zaväzuje dodat' podklady k inzercii do stredy, ktorá predchádza najbližšiemu 
vydaniu periodika. 

Čl.3 
Záväzky zmluvných strán 

l. Klient sa zaväzuje uhradit' za predmet zmluvy finančnú čiastku v celkovej ~'ýške: cena 
s DPH 1 440 €, slovom: Jedentisícštyristoštyridsat' Eur (cena bez DPH 20%.je l 200 €, 
DPH 20% je 240 €), pričom mesačná platba je cena s DPH 120 Eur, slovom: 
Stodvadsať Eur (cena bez DPH 20% je l OO €, DPH 20% je 20 €), na základe vystavenej 
faktúry vydavateľom, so splatnost'ou 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi, ktorá